
SMLOUVA 0 SPOLUPRÁCI

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce el roku dle ustanovení § l 746 odst. 2 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znčm' pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

(dále jcn „smlouva) mezi :

Státní zdravotní ústav

se sídlem Šmbárova 49/48, 100 00 Praha 10

IČO: 75010330 DIČ: CZ75010330

zastoupený MUDr. Pavlem B řezovsky'm, MBA, ředitelem

bankovní spoj ení Česká národní banka. č4ú„ 1730101/0710

(dále jen „szÚ~=)

:n

Česká AIDS Z.S.společnost pomoc,

se sídlem Malého 282/3, Karlín, 186 00 Praha

IČO: 00409367 DIČ: CZ00409367

zastoupená

bankovní spoj em' Komerční banka, as., Č.ú. 17337021/0100

VC spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl L. vložka 1133

(dále jen .,ČSAP“)

(společně dále též jen .l smluvní strany“, samoslatně dále též jen „smluvní strana“)

ČL I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. SZÚ mimo V oblasti zdraví il V tétopů sobí jine' podpory veřejného primární prevence.

oblasti je SZÚ Lake' řešitelem mnoha projektů, výzkum ů a vzdělávacích aktivit SC

zaměřením na prevenci, udržování il ochranu lidského zdravi.

2, Posláním ČSAP je mimo jiné vyvíjení osvčtové, preventivní činností a poskytování

zdravotních služeb široké veřejnosti V oblasti HIV/AIDS, sociálních v; dalších služeb HlV

osobámpozitívním

3. Účelem této smlouvy je nastavení spolupráce V rámci programu ñnancovaného

Ministerstvem zdravotnictví ČR „Národního programu
řešení problematiky HIV/AIDS

Aktivněj šího přístupu k problematice HIV/AIDS“.

4, szú zmocňuje pro
veškerá provozní a technická jednání ve věci této smlouvy, kromě

smluvních a stanovuj e jako

doručovaci adresu
pro účely smlouvy adresu uvedenou V záhlaví smlouvy.

5. ČSAF zmocňuje pro veškerá provozní 8. technická jednání ve věci této smlouvy, kromě

smluvních HJ

stanovuje jako doručovaci adresu Malého 282/3, 186 00 Praha 8 Karlín.

6. Případné změny osob. uvedených v odst. 4. a 5, v ýše postačí oznámit S předstihem druhe'

smluvní straně, není tak třeba změny ve formě dodatku smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují v.) stvrzuj i. že jsou schopny realizovat tuto smlouvu odborně a při

dodržení všech profesionálních zvyklostí a s plnou odpovědností Za odbornou úroveň při

jejím plnění. Dále prohlašují a stvrzuj í, že jsou dle předpisů ČR
oprávněny k provádění

veškerých činností a úkonů, nezbytných pro naplnění účelu této smlouvy.



CI. II.

PRÁVA A POVIN NOSTI SMLUVNÍCH STRAN

l. Pro zajištění splnění účelu této smlouvy se smluvní strany zavazují spolupracovat při

mobilním testování osob. V Ia'mei této bude 8 akcí mobilníhoplnění smlouvy provedeno

testování osob,

2. V rámci mobilního testování osob SČ ČSAP zavazuje realizovat následující činnosti z

a) anonymní bezplatné testování 113 infekci HIV osob,

b) anonymní bezplatně testování na S'l'l osob.

3. ČSAP zajistí kompletní provedení akcí mobilního testování klientů na lIIV.

4. ČSAP zajistí realizaci mobilního testování
po administrativní. organizační ai personální

stránce.

5. ČSAF V rámci mobilního testování předá klientům in lomiačni letáky szü ČSAP dále

zajistí umístění informačního panelu SZÚ při realizací každého jednotlivého mo bilního

testování.

64 ČSAF dále umístí na své webové stránky informuj íeí 0 akci mobilního testování logo SZÚ.

7. SZU zajistí předání informačního panelu a informačních letáků V dostatečném množství.

8. SZÚ je oprávněn provádět supervi zi plnění smlouvy v místě plnění dle čl. lll. níže

9, Organizačně teehní ake' zabezpečení realizace smlouvy bude dohodnuto pověřenými

pracovníky smluvních stran uvedenými V čl. l odst. 4 a 5
výše.

Čl. Ill.

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

l. Místem plnění předmětu smlouvy je území České republiky.

2. ČSAP zašle harmonogram místa a času plnění předmětu smlouvy kontaktnímu

pracovníkovi szÚ. Do 14 dnů od konání akce o bdrží zmocněná osoba zprávu S údaji o:

konání akce, počtu testovaných, věkovém složení, pohlaví, důvodu testování, výsledcích

provedených testů.

3. Smluvní strany
shodně konstatuj í, že V měsíci listopadu a prosinci 2020 proběhlo i! akcí

mobilního testování.

Čr. IV.

CENA PLNĚNÍ

l. Smluvní SC že Sc szú bude na financování realizacestrany dohodly. spolupodílet jedne'

akec mobilního testování částkou VC výší 9375,-Kč bez DPI-L Maximální výše spoluúčasti

SZÚ na financování předmětu plnění smlouvy je 754000,- Kč bez DPH při realizaci

maximálního počtu a akcí mobilního testování

2. Smluvní strany tímto vyslovnč sj ednávaj í, že uvedená Částka za jednu akci jakož i celková

částka je nejvyšší přípusmá

3. Cenu za realizaci konkrétní akce mobilního testování uhradí SZÚ na základě daňového

dokladu vystaveneho ČSAP. Daňový doklad bude splňovat náležitosti dle § 29 odst, 1

zákona C. 235/2004 Sb., o dani n při dane' hodnoty, ve znění pozděj ších předpisů a

náležitosti obchodní listiny dle § 435 OZ. ČSAF prokazatelně doručí daňový doklad Szú.

Daňový doklad za akce mobilního testování, které proběhly v měsíci listopadu el prosinci

2020 doručí ČSAP do 14 dnů ode dne nabytí účinnosti teto smlouvy.

4. V případě, že předložený daňový doklad bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude

obsahovat zákonné náležitosti, je szü oprávněn ve lhůtě splatnosti bez zaplacení vrátit

daňový doklad ČSAP, V takovem případě zaniká původní lhůta spl atnosti a doručením

noveho daňového dokladu Sc všemi náležitostmi počíná běžet nová lhůta splatnosti



5. Splatnost daňového dokladu sj ednávají smluvní strany na 30 dní.

Čl. V.

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a 1.0 do 31. 12, 2020.

2. Smluvní strany Sc dohodly, že smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran nebo

výpovědí jedne' ze smluvních stran bez uvedení důvodu, Výpovědní doba je sj ednána

v de'lcc měsíc a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Čr. VI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. 'l'ato smlouva SČ řídí právní úpravou ČR 7ejmena OZ S tím, že smluvní strany berou na

vědomí povinností SZÚ dle právních předpisů 0 Registru smluvx popř svobodném přístupu

k informacím.

2. Smluvní strany se zavazují při zpracování osobních údajů nezbytných pro realizaci této

smlouvy zachovávat zejména povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit osobní údaje

vyplývaj íeí Z příslušných právních předpisů České republiky, jakožto právních předpí sů

Evropske' unie. Smluvní strany SČ V této souvislostí zavazují poučit veškeré osnby, které SC

na straně budou na léta 0jejích podílet plnění smlouvy, výše uvedených povinnostech,

Ukončení účinnosti této smlouvy Z jakéhokoliv důvodu SČ nedotkne povinností týkajících SČ

Ochrany osobních údajů a tyto přetrvávají po ukončení účinnosti této smlouvyl

3. Případné změny a doplňky smlouvyje možné čínlt
pouze písemnýmí dodatky podepsanými

Oběma smluvními stranami.

4. Smlouva nabývá platnosti !u účinností dnem podpisu poslední 7451 smluvních stran.

5. Smlouva je vyhotovení: ve třech stejnopisech. které mají povahu originálu. Jeden stejnopis

obdrží ČSAF a dva slejnopisy obdrží szU.

(7, Smluvní strany :i smlouvu přečetl y, ujíšťujír že smlouva jc uzavírána V souladu S jejich

pravou 'd svobodnou vůlí 'il nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv 'to'

smluvních stral'L že je jím srozumitelné In nm důkaz toho přímiuíí své podpisy

V Praze dno 15, 11. 2020

ZDRAVOTNl USTAV
E STATNí

:nema lot l › mm y u šmbárovo 445

100 Mł Praha 10(fa
Hit-3218? üšéäšä

16 Yăüäůääůw m4.:


